

# LUNAPARK'TA AKIL ALMAZ CİNAYET

**Salihli'de Lunaparkta yaşanan jeton tartışması sonucu 34 yaşındaki Eren Erbahçeliler kızının gözü önünde öldürüldü. Cinayet kurbanı Eren, dün son yolculuğuna uğurlandı.**

## LUNAPARK ÇALIŞANI İLE JETON KAVGASI

OLAY, önceki gün akşam saat 21.00 sıralarında, Salihli-Ödemiş yolu üzerinde bulunan Lunaparkta meydana geldi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Ahmetli Şube Müdürlüğü çalışanı Eren Erbahçeliler, 10 yaşındaki kızıyla birlikte lunaparka eğlenmeye gitti. İddiaya göre, Erbahçeliler ile lunapark çalışanı K.S. arasında, oyun aletlerinde kullanılan jeton nedeniyle tartışma çıktı.

## TABANCAYLA GÖĞSÜNDEN YURULDU

TARTIŞMA büyürken K.S., yanındaki tabancayla Eren Erbahçeliler'i göğsünden yaraladı. Kızının gözü önünde kanlar içinde yerde kalan Erbahçeliler, ambulansla, kentteki özel hastaneye kaldırıldı. Ancak Erbahçeliler, yapılan müdahaleye rağmen kurtulanmadı. Erbahçeliler'in kızı ise yakınlara teslim edildi. 3'te



## Bir yılın emeği bir gecede yok oldu!



Bir yıllık emeklerinin çalındığını fark eden üzüm üreticisi Sami Ertürk jandarmaya haber verdi

## HİRSIZLAR, 2 TON TUTARINDA 36 ÇUVAL ÜZÜMÜ ÇALDI

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesindeki üzüm bağında kuruttuğu üzümleri sergiden toplayarak çuvalara koyan Sami Ertürk Polat isimli üretici sabah

kalktığında yaklaşık 2 ton gelen 36 çuvalının kaybolduğunu fark etti. Polat, 11 aylık emeğinin gittiğini belirterek jandarmaya şikayette bulundu. 3'te

MANİSA Olay

1 Ekim 2019 Salı www.manisaolaygazetesi.com 1 Lira

Son günlerde fay hatlarının hareketliği sonucu meydana gelen depremler, gözleri yine o konuya çevirdi

# MANİSA'DA 387 TANE RİSKLİ YAPI VAR!

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan, 2011 yılından bugüne kadar Manisa'da toplam 14 milyon metrekare alanı kapsayan 12 bin 372 adet yapının denetlendiğini ifade etti. Özcan, parsel bazında Manisa'da 5 bin 789 adet yapının riskli yapı olarak tespit edildiğini ve bu yapılardan 5 bin 402'sinin yıkıldığını kaydetti. Ancak bu sayı içerisinde okul, devlet kurumu gibi binaların yer alıp almadığı bilgisini paylaşmadı.

## 17 AĞUSTOS DEPREMİ MİLAT OLDU

MANİSA Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan, Manisa genelindeki yapılaşma konusunda bilgi verdi. Özcan, "Ülkemizde meydana gelen 17 Ağustos Marmara Depreminden sonra; Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızca hazırlanan 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanununun 2001 yılında yürürlüğe girecek daha güvenilir, yapı tekniğine uygun sağlıklı yapılaşma hedeflenmiştir. Pilot illerde uygulanması sonucu 2011 yılı itibarıyla 81 ili kapsayacak şekilde ilimizde de uygulamaya başlanmıştır" diye konuştu.

## RİSKLİ ALANLARIN TESPİTİ YAPILDI

ÖZCAN "Risk altındaki yapıların dönüştürülmesinde öncelikle hedef; can ve mal kayıplarını önlemek olarak belirlenmektedir. Manisa ilimizde yasa kapsamında Yunusemre Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda Laleli, Mesir, Mutlu ve Lala Paşa mahallelerini kapsayan 807 bin metrekare alanda Bakanlar Kurulunun 2015/7561 ve 2015/7599 sayılı kararları ile ve Şehzadeler Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda ise Kocacape, Gediz, Bayındırlık, İshak Çelebi ve Dişkar mahallelerini kapsayan 365 bin metrekare alanda Bakanlar Kurulunun 2016/9393 sayılı karar ile Riskli Alanlar olarak ilan edilmiş ve konuya ilişkin iş ve işlemler devam etmektedir. 4'te



## Gediz Nehri Havzası Yönetim Planı onaydan geçti



## MALİYETİ 5 MİLYAR 955 MİLYON LIRA

GEDİZ Nehir Havza Yönetim Planının Hazırlanması Projesi 3'üncü ve kapanış toplantısı Manisa'da gerçekleştirildi. Tamamlanan projede gelinen aşamaların değerlendirildiği toplantıda, yönetim planının onaylanmasına ilişkin detaylar görüldü. Onaylanan raporda tüm önlemler için toplam maliyeti 5 milyar 955 milyon lira olduğu açıklandı. Türkiye'de 25 su havzasına yönelik eylem planı yapıldığı vurgulanırken, Gediz Havzası'nda 1 milyon 8 bin kişinin yaşadığının tespit edildiğine de dikkat çekildi. 5'te

## Başkan Ergün'den Jandarma'ya ziyaret

### JANDARMA KOMUTANLIĞI ŞEREF DEFTERİNİ İMZALADI

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz haftalarda Manisa İl Jandarma Komutanlığı'na görevine getirilen Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Tuğgeneral Yıldırım tarafından kapıda karşılanan Başkan Ergün daha sonra İl Jandarma Komutanlığı Şeref Defterini imzaladı. 5'te



## BAHÇELİ'NİN GELİŞ TARİHİ BELLİ OLDU!

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz günlerde yaptığı bir açıklamada MHP lideri devlet Bahçeli'yi Manisa'da ağırlayacaklarını duyurmuştu.

### 22 EKİM SALI GÜNÜ MANİSA'DA OLACAK

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 22 Ekim'de Manisa'ya geliyor. MHP lideri Bahçeli'nin Manisa programında hem MHP İl Başkanlığı binasını hem de Ükü Ocakları İl Başkanlığı binasını açacağı öğrenildi. Bahçeli'nin program detaylarının önümüzdeki günler içerisinde açıklanması bekleniyor.

## Kuyumcu sahte bileziğe 6 bin 100 lira kaptırdı

MANİSA'DA bir kadının altın dediği bileziği 6 bin 100 liraya bozarak kuyumcu Metin Güren, dolandırıldığını anlayınca şikayeti oldu. 3'te

## MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

TEBRİKLER MEHMET BARLAS  
Günlerdir için için sığıyor. Önemli bir noktada. Amerika'da Dünya İdarelerine ders veren barlas bir konuşma ile günlerini İntermed Çarşambaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başarısını dilettirdiğini bir anda övünürken sığara içmeye başladığını duyurdu. Söz ölümler. Geçen Eylül ayına kadar içinde 3 paket sığara içen, bir anda "Benden bu kadar" diye sığara içmeye veda eden bendeniz diyorum ki "Savun Çarşambaşkanı barlas yasak uygulamalarını kim veriyor"



Heyecanla beklenen Galatasaray-Fenerbahçe derbisi hayal kırıklığı yarattı. "İki takım önce

kaybetmeyelim" anlayışı stada koşan 51 bin 663 futbol seyircisine tatsız tuzsuz futbol yemeği

yedirdiler. Futbol federasyonunun tahkim kurulunun son dakika da Ali Koç'un cezasını

## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

#### FENER İSTEDİĞİNİ ELDE ETTİ

kaldırıp maça gelmesini sağlama Galatasaray camiasını terdihin ederken çok şükür derbi Cüneyt Çakır'a rağmen olaysız geçti. Yanlış görmediysem bu maçı Galatasaray kongre üyesi Valimiz Ahmet Deniz'de Arena'da seyretti.

Cumartesi günü Galatasaray formamı giydim. Söğütaltı kahvesine gittim. Şimdi ismi fenomen büfe olan benim yıllarca gazete bayılığı yaptığım iş yerimdeki işletmeci Ali Kardeşle sohbet ederken bir traktör durdu dükkanın önünde. Kavun satıyor. Aklim fikrim akşam cıyanaacak maça. Kavunların şurup gibi olduğunu söyledi. Ali Kardeş Ben de maç öncesi şurup gibi kavundan alayım derken Hasan Çoksöyler'in sesini duydum. Veziroğlu'ndan kavun satan çiftçi Faruk Öz'e "Haftaya cumaya 20 kavun getir iyi olsun dostlarıma dağıtacağım." Diyordu. Ben 25 olsun derken kavun satıcısı "Beni tanımadın mı" dedi. Tanımadığımı belirtince "Sen İzolelin dünürü değil misin?" diye sordu "evet" deyince "Senin düşününe de geldim" dedi. E yıllar geçiyor. Kavun satan Veziroğlu Köyü'nden Faruk Öz'le birlikte fotoğraf çektirdik. Galatasaraylı formamla birlikte. Sonra kavunu kesince gerçekten kavunun tadı şurup gibiydi. Bu sırada Söğütaltı kahve-

sinde Beşiktaşlı Avukat Mustafa Karakaş ile karıştım. "Fener'i yeneceğimizi düşünüp formanı giymişsin" dedi. Ben de "Fener'i yeneceğimizi düşünüyorum. Ama Galatasaray formamı giydim." Dedim. Zaman geçiriyorum. Ama Zülfiyar Gürcan ve kankası Rizeli Rıdvan Uysal'da orada. Rıdvan Uysal dedi ki "Bülent Arıncı bay Şehzadeler Belediyesi'nin organize ettiği kitap fuarına katılacak" Küçük Erbakan" isimli kitabının imza töreninde bulunacak" dedi. Müteahhit Aydın Benlişen geldi. Çaylar söylendi. Kendisine takıldım. "Aydın çay günleri ne zaman bitecek Deniz Restoranının yolunu unutturdun" dedim. Aydın terciye tere satar gibi "susma hakkını kullanıyorum." Dedi. İnşallah aydınlık günler yakında öyle değil mi büyük başkan Cengiz Ergün... Söğütaltı kahvesinde akşamı getirdik. Evde televizyon başına geçip yılın derbisini seyrediyordum. Oğlum Gökhan "Çok kötüyüz" diyordu. Fenerbahçe maçın başında iki gol kaçırdı. Bir de oyunun bitiminde Galatasaray ne yaptı. Hiç anca hiç birşey değil.



Fenerbahçe'de Emre takımı yönetiyor. 39 yaşında hırslıya bir o kadar yıl daha futbol oynar. Diğer futbolcular kendisini örnek alınsın. Galatasaray'ın bu halere düşmesinin sorumlusu Fatih Terim'dir. Takımın başında olmayan bir Teknik Direktör imajını sürdürmeye devam ediyor. Ceza almak yerine takımın başında ol Fatih Terim. Bu takım başka türlü düzelmez.



## DOSTLARLA BİRLİKTE OLMAK ÇOK GÜZEL



Manisa'ya dönünce özel dostlarımı beni aramaya başladı. Burlardan biri de Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Songüler. Sevdiğim dostum beni arayarak "Kızılay Başkanı ile birlikte bir yemek yiyeceğiz müsait misin?" dedi. Ben de "Müsaitim" dedim. Geçen pazartesi beni gazetem Clay'dan aldılar. Kordon'da Yengeç Restoran'a götürdüler. Ekip te Kızılay Başkanı Selman Keresteci, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Songüler ve Atilla Efendoğlu ile Akşa Manisa Doğalgaz'ın Bölge Müdürü İbrahim Başaran ile birlikte olduk. Kızılay Başkanı Selman Keresteci, Ahmet Songüler ile akraba olduğunu da öğrendim. Öyle bir muhabbet öyle bir muhabbet ki sohbetin nasıl geçtiğini anlamadım. Ahmet Songüler kardeşim önümüzdeki günlerde başka bir program daha düzenleyecek. Bu arada yılların eskitemediği dostum Aydın Besen'le de bir akşam bir araya geldik. Anılarımızı tazeledik.









## PİYASALARDA SON DURUM

€	6,1637
\$	5,6463
270,0850	



105.602

MANİSA TİCARET BORSASI  
ÜZÜM PAMUK FİYATLARI  
ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜMEN AZ 8,85 TL  
EN ÇOK 10,35 TL

STANDART PAMUK 41 RENK	3,40 TL
------------------------------	---------



01 Ekim 2019 Salı

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakan Berat Albayrak'ın açıkladığı "Yeni Ekonomi Programı" (YEP)'i olumlu karşıladı

## Manisa iş dünyası 'YEP'i beğendi

**BURHAN AKDEMİR**  
MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz da Hazine ve Maliye Bakan Berat Albayrak'ın açıkladığı "Yeni Ekonomi Programı" olumlu karşıladıklarını belirterek, Türkiye ekonomisinin, Türk sanayicisinin ve iş adamlarının programda belirlenen hedefleri

rahatlıkla yakalayabilecek güçte ve potansiyelde olduğunu vurguladı. Manisalı sanayiciler ve iş adamları olarak "Değişim başlıyor" ana temasıyla hazırlanan programa katkı sunmak için hazır olduklarını belirten Yılmaz, şöyle konuştu: "Programda belirlenen enflasyon, büyüme hedefi,

işsizlik hedeflerine erişilmesi için var gücümüzle çalışacağız. Zaten Manisa olarak daha önce de istihdam seferberlikleri ve Enflasyona Topyekûn Mücadele gibi hedeflerde de her zaman bizden istenenden fazlasını gerçekleştirmiştik. Yine aynı hassasiyet ve ciddiyetle bu hedeflere doğru yürü-

yeceğiz. Manisa'mız tarımsal üretimi, tarıma dayalı sanayisi, güçlü yatırımları kendine çeken, yerli ve yabancı 220 firmanın 51 bin kişiyi istihdam sağladığı organize sanayi bölgesiyle her zaman ülkemiz ekonomisinin lokomotiflerinden biri olmuştur, olmaya da devam edecektir."



## AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, tarlaya girip pamuk topladı AK Partili vekil tarlaya girdi

MANİSA'DA beyaz altın olarak bilinen pamukta hasat devam ediyor. AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Merişli, İl Yönetim Kurulu Üyesi Kenan Sırmalı ve TARIŞ Üzüm Komisyonu Başkanı Ayhan Uludemir, pamuk hasadı yapan çiftçileri ziyaret ettiler. Milletvekili Kıvrıkcı ve beraberindeki ekip, pamuk toplaçları, hasadın çiftçilere hayırlı olmasını dilediler. **Haber Merkezi**

## Alaşehir Belediyesi 5 yılda 35 milyon tasarruf sağlayacak

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde belediyenin girişimleriyle 11 yeni çöp aracı hibe olarak alındı. Bugüne kadar çöp toplama işlerini kiralık araçlarla yapan ve aylık belediye bütçesinden 700 bin TL kira ödeyen Alaşehir Belediyesi hibe olarak katkılarını belediyeye kazandıran 11 yeni çöp toplama aracıyla 5 yılın sonunda 35 milyonluk tasarruf sağlamış olacak.

ALAŞEHİR Belediyesi iş adamlarının destekleriyle önemli bir tasarruf sağladı. Bugüne kadar belediye bünyesindeki 4 çöp toplama aracına ilave olarak her ay 700 bin TL kira ödenerek kullanılan 17 çöp toplama aracı yerine belediyeye iş adamları tarafından hibe olarak verilen 11 yeni çöp toplama aracı Alaşehir'de hizmete girdi. Alaşehir Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanında yeni çöp araçlarının envantere kazandırılması nedeniyle bir tören düzenlendi. Törene Alaşehir Belediye



Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Kurban kesilmesi ve edilen dualarla hizmete giren yeni araçların Alaşehir'e hayırlı olmasını dileyen Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu törende yaptığı konuşmada, "Alaşehir'de günlük toplanan çöp miktarı 100 ile 120 ton arasındadır. Sabah, öğlen ve akşam olmak üzere 3 sefer toplanan çöpümüzün temizliği için 103 personelimiz görev yapmaktadır. Sınırlarımız içinde şu anda 5 binin üzerinde çöp bidonu ve çöp konteyneri bulunmaktadır. Sürdürdüğümüz çalışmalar sonuç verdi ve hibe olarak 11 yeni temizlik aracı envanterimize eklendi. 5 adet 8 + 1 metre-küp Hidrolik Sıkıştırılmış Çöp Kasası-Kapasitesi 4-4,5 ton, 5 adet 13 + 1,5 metre-küp Hidrolik Sıkıştırılmış Çöp Kasası-Kapasitesi 6,5 ton 1 adet 3,5 metre-küp Mini Damparlı

Çöp Aracı-Kapasitesi 1 ton Mevcut temizlik işlerimizin sorunsuz olarak halledilmesi için temizlik firmasına ödenen para her ay 700 bin TL idi. Ancak artık çöpçerimiz kendi araçlarımızla biz temizleyeceğiz. Bu sayede sadece 80 bin lira mazot parası ödeyerek ayda 600 bin liralık bir para kasamızda kalacaktır. 5 yılın sonunda ise 35 milyon liralık tasarruf sağlayacağız. Biz şehrimizde alınan her kararda olduğu gibi hibe edilen bu araçların belediyemizin envanterine eklenmesini de meclisimizden onay olarak gerçekleştirdik. Bu vesile ile Cumhuriyet Halk Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi ve İYİ Parti'li meclis üyesi tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Araçlarımız Alaşehir'imize hayırlı uğurlu olsun" dedi. Alaşehir belediyesinin kendisine ait 4 olan çöp toplama aracı sayısı da hibe edilen araçlarla birlikte 15'e yükselmiş oldu. Kiralık olarak kullanılan ve her ay belediyenin kasasından 700 bin TL gitmesine neden olan 17 çöp aracının ise bundan sonra kullanılmayacağı öğrenildi. **İHA**



## Üreticilerle buluşturulan fidanların takibi yapılıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı teknik ekipler, Büyükşehir Belediyesinin üreticilere dağıttığı fidanların takibini yapıyor. Bu kapsamda Turgutlu'da fidan dağıtımının gerçekleştirildiği mahallelere ziyaret eden ekipler, üreticilerle görüşmelerde bulundu.

KIRSAL bölgeleri geliştirmek adına önemli projelere imza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiği-

miz yıllarda başlattığı "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere destek olmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve yürütülen "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi"

kapsamında üreticilere teslim edilen fidanların kontroleri yapılıyor. Toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumları teknik ekiplerce kontrol edilerek üreticilere yetiştiricilik teknikleri hakkında tavsiyeler veriliyor. Bu kapsamda Turgutlu ilçesine fidanların teslim edildiği mahallelere ziyarette bulunan teknik ekipler, toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumlarını incelediler. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Turgutlu'da 2016 yılında 3440 zeytin fidanı ve 1517 adet ceviz fidanı, 2017 yılında ise 672 adet zeytin fidanı ve 252 adet ceviz fidanı üreticilerle buluşturuldu. Önümüzdeki süreçte 17 ilçede üreticilere teslim edilen fidanların kontrolünün devam edeceği belirtildi. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4461 01 Ekim 2019 Salı

Yerel süreli yayın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına  
İMTİYAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	<b>ERTAN KORKMAZ</b>	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	<b>ESRA KALE</b>	İstihbarat	Nesihan AKOZGÜR
		Sayfa tasarımcı	Tuğba BAYRAM
		Yazar	Mahmut ASLAN
		Magazin	Eyvan KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkeztepe'de Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa  
İletişim Numarası : 0 236 211 53 45  
E-mail : manisalaygazetesisi@hotmail.com  
web : www.manisalaygazetesisi.com

Dağıtım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BAĞIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Adres : Güzelçay Mah. 0761 Sokak No: 18/A MANİSA  
Tel : 0 236 233 35 89  
MNS DAĞITIM : 0 236 250 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT 300 TL + KDV 400 TL + KDV 500 TL + KDV  
CEYREK 450 TL + KDV 600 TL + KDV 750 TL + KDV  
YARIM 650 TL + KDV 800 TL + KDV 1000 TL + KDV

RESMİ KURUŞU 15,00 TL ZARFI 30 TL

\*1 Ocak 2019 tarihli listesi ile geçerli olacak reklamlar ücretsizdir.



